
Pædagog til Langsøskolens Inklusionscenter

Brænder du for at gøre en forskel for børn med særlige behov?
Hos Langsøskolens Inklusionscenter søger vi en dygtig og engageret pædagog, der vil være med
til at skabe trygge rammer, udvikling og trivsel for børn med autisme, ADHD og socio-emotionelle
udfordringer. 
Her bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi løfter opgaverne sammen.
 
Langsøskolen:
Langsøskolen er en moderne folkeskole med både distriktsskole og inklusionscenter, smukt
placeret tæt på Silkeborg centrum, skov og sø. 
Vi har ca. 400 elever og et engageret personale bestående af 30 pædagoger og 55 lærere. 
Vores pædagogiske fundament bygger på KRAP – en kognitiv, anerkendende og
ressourcefokuseret tilgang, som gennemsyrer både undervisning og pædagogik.
 
Inklusionscenteret:
Inklusionscenteret er et specialiseret undervisningstilbud for børn med svære specifikke
indlæringsvanskeligheder, primært inden for autisme, ADHD og socio-emotionelle udfordringer. Vi
har 115 elever fra 0. til 9. klasse samt egen SFO og klub. Som pædagog vil du få timer både i
skolen og i fritidsdelen.
Vi arbejder anerkendende og tager altid udgangspunkt i børnenes ressourcer og forudsætninger.
Vores mål er at se og udvikle hvert barns individuelle potentiale – både fagligt og socialt, samt
styrke deres selvtillid og selvværd, så de bliver selvstændige og livsduelige voksne.
Fællesskabet er centralt hos os – vi arbejder målrettet for, at alle børn oplever sig som en værdifuld
del af fællesskabet.
Det er vigtigt, at du arbejder struktureret og er anerkendende, nærværende og tydelig i din kontakt
med børnene. Desuden skal du have lyst og energi til at involvere dig i børnene og deres forældre
og derved skabe gode relationer. Vi lægger vægt på, at du kan motivere børnene til læring og
udvikling.
Vi har brug for, at du kan planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter med vores børn.
Desuden at du selv er aktiv sammen med dem i aktiviteterne. Det er rigtig godt, hvis du har evner
indenfor musik eller udeliv, der kan bruges både i skolen og i fritidsdelen.
Den ledige stilling er pt. I vores indskoling. I forlængelse af skoledagen, vil du 3-4 dage om ugen
indgå i Lille Knast, som er vores SFO-tilbud i inklusionscenteret. Du indgår således i to teams: et
klasseteam og et fritidsteam. Der er ugentlige teammøder i begge teams.
 
Vi forventer at du:

Er uddannet pædagog med erfaring fra lignende målgrupper●

Ser barnets handlinger som mestringsstrategier●

Er fleksibel og omstillingsparat ift. situationen og børnenes overskud og dagsform●

Kan arbejde med børn med forskellige reaktionsmønstre, herunder både udadreagerende og

indadvendt adfærd

●

Har gode samarbejdsevner og relationelle kompetencer●

Bidrager aktivt til det professionelle læringsfællesskab●

Reflekterer over egen og fælles praksis●

Er engageret og målrettet●

Tager ansvar for handleplaner, elevplaner og notater●

Formulerer dig klart i både skrift og tale●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med børnene i centrum, høj faglighed og fokus på pædagogisk udvikling●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper og inspirerer hinanden●

Et udviklende samarbejde i teams og på tværs af skolen●

En travl og spændende hverdag, med plads til humor og glæde●

Et tæt og konstruktivt forældresamarbejde●

 
Stillingen:
Der er tale om en fast stilling på 35 timer.
Arbejdstid: Placeres mandag-fredag mellem kl. 8.00 og 16.00 i skoleugerne (med enkelte møder



efter kl. 16.00). Ca. 10 arbejdsdage på skolefridage i feriepasningen.
Tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte: 

Pædagogisk leder Søren Aamann Rasmussen tlf. 4080 1990 eller

mail: sorenaamann.rasmussen@silkeborg.dk

●

Skoleleder Jakob Kleist tlf. 5136 3422●

Vi ser gerne du besøger skolen inden du søger, aftalen laves med pædagogisk leder Søren
Aamann Rasmussen eller Skoleleder Jakob Kleist.
Læs mere om os og vores værdier på www.langsoeskolen.aula.dk 
Ansøgningsfrist mandag den 20. april 2026. Samtaler forventes afholdt: mandag den 27. april fra kl.
12.00.

Send din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest på den person, der
ønskes ansat.
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